	м. ноември 2019
подрачни учил.
	ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
	ДОДАТНА НАСТАВА
	
	

	ПАРАЛЕЛКА


	НАСТАВЕН ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ЧАС/ПРЕД ЧАС
	НАСТАВЕН ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ЧАС/ПРЕД ЧАС

	
II-Доброшане
Ана 
Петрушевска

	Математика
	01.11.2019
	5
	Ликовно образование
	13.11.2019
	6

	
	Природни науки
	15.11.2019
	5
	Ликовно обр
	20.11.2019
	6

	
	Македонски јазик
	22.11. 2019
	5
	Природни науки
	27.11.2019
	6

	
	Македонски јазик
	29.11.2019
	5
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
III- Доброшане
Сузана
Диковска
	Математика
	04.11.2019
	6
	Македонски јазик
	1.11.2019
	6

	
	Македонски јазик
	18.11.2019
	6
	Математика
	8.11.2019
	6

	
	Математика
	25.112019
	6
	Природни науки
	22.11.2019
	6

	
	
	
	
	Општество
	29,11,2019
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
IV- Доброшане
Драган
Додевски
	Математика
	6.11.2019
	
	Македонски јазик
	1.11.2019
	

	
	Македонски јазик
	13.11.2019
	
	Општество
	8.11.2019
	

	
	Англиски јазик
	20.11.2019
	
	Математика
	15.11.2019
	

	
	Природни науки
	27.11.2019
	
	Англиски јазик
	22.11.2019
	

	
	
	
	
	Македонски јазик
	29.11.2019
	

	
V- Доброшане
Елена 
Јовановска
	Општество
	04.11.2019
	7
	Ликовно образование
	01.11.2019
	7

	
	Математика
	11.11.2019
	7
	Музичко образование
	08.11.2019
	7

	
	Општество
	18.11.2019
	7
	Математика
	15.11.2019
	7

	
	
	
	
	Математика
	22.11.2019
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
II, III-Биљановце
Снежана
Трајковска
	Англиски јазик
	13.11.2019
	6 час
	Ликовно образование 3одд.
	05.11.2019
	6

	
	Maкедонски  јазик --  2 и 3 одд.
	06.11.2019
	6 час
	Ликовно образование 2одд.
	07.11.2019
	5

	
	Македонски јазик  -   2 и 3 одд.
	20.11.2019
	6 час
	Природни науки-3одд.
	12.11.2019
	6

	
	Математика - 2 и 3 одд.
	27.11.2019
	6 час
	Природни науки 2одд.
	14.11.2019
	5

	
	Математика 2 и 3  одд.
	28.11.2019
	5 и 6 час
	Математика 2одд.
	21.11.2019
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
IV, V-Биљановце
Маја
Лазаревска
	Англиски јазик
	20.11.2019
	6 час
	Ликовнообразование 4 и 5одд.
	01.11.2019
	6

	
	Математика 4 и 5одд.
	06.11.2019
	6 и 7 час
	Македонски јазик 4одд.
	13.11.2019
	6

	
	Македонски јазик 4 и 5одд.
	08.11.2019
	6 час
	Математика 4 и 5одд.
	22.11.2019
	6

	
	Математика 4 и 5одд.
	15.11.2019
	6 час
	
	
	

	
	Математика 4 и 5одд.
	27.11.2019
	6 час
	
	
	

	м. ноември 2019
подрачни учил.
	ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
	ДОДАТНА НАСТАВА

	
II, III-Орашац
Емилија 
Златановска
	Математика – 2 и 3одд.
	1.11.2019
	6 час
	Ликовно обр.
	8.11.2019
	6час

	
	Математика – 2 и 3одд
	4.11.2019
	5 и 6час
	Македонски јазик-2 и 3одд.
	22.11.2019
	6 час

	
	Природни науки – 2и 3одд.
	11.11.2019
	5 и 6 час
	
	
	

	
	Македонски јазик-2 и 3одд.
	15.11.2019
	6 час
	
	
	

	
	Македонски јазик-2 одд.
Математика – 2 и 3одд.
Општество – 2 и 3одд.
	18.11.2019

25.11.2019

29.11.2019
	5 час

5 и 6 час

6 час
	
	
	

	IV, V-Орашац
Марија
Лититарова
	Македонски јазик-4 одд.
	5.11.2019
	6 час
	Ликовно обр.-4 одд.
	08.11.2019
	6 час

	
	Математика-4 одд.
	12.11.2019
	6 час
	Природни науки-4 одд.
	22.11.2019
	6 час

	
	Математика-4 одд.
	19.11.2019
	6 час
	Математика-4 одд.
	29.11.2019
	6 час

	
	Општество-4 одд.
	26.11.2019
	6 час
	Ликовно обр.-5 одд
	6.11.2019
	6 час

	
	Математика-5 одд.
	4.11.2019
	7 час
	Македонски јазик-5 одд.
	13.11.2019
	6 час

	
	Македонски јазик-5 одд.
Општество-5 одд.
	11.11.2019

18.11.2019
	7 час

7 час
	Математика-5 одд.
	27.11.2019
	6 час

	
II, IV-Габреш
Маја
Георгиевска
	Математика 2 одд.
	7.11.2019
	5 час
	Математика 2одд.
	8.11.2019
	6 час

	
	Математика 2одд.
	14.11.2019
	5 час
	Природни науки 2одд.
	15.11.2019
	6 час

	
	Природни науки 2 одд.
	21.11.2019
	5 час
	Математика 2одд.
	22.11.2019
	6 час

	
	Македонски јазик 2 одд.
	28.11.2019
	5 час
	Македонски јазик 2одд.
	29.11.2019
	6 час

	
	Математика 4 одд.
	7.11.2019
	6 час
	Математика 4одд.
	8.11.2019
	6 час

	
	Математика 4 одд.
	14.11.2019
	6 час
	Ликовно образование 4одд.
	15.11.2019
	6 час

	
	Македонски јазик 4одд.
	21.11.2019
	6 час
	Општество 4 одд.
	22.11.2019
	6 час

	
	Природни науки 4 одд.
	28.11.2019
	6 час
	
	
	

	
II, III-Кучкарево
Фросина
Јордановска
	Македонски јазикIII
	5.11.2019
	6час
	Македонски јазикIII
	8.11.2019
	5час

	
	МатематикаII
	5.11.2019
	6 час
	Македонски јазикIII
	19.11.2019
	5час

	
	математикаIII
	15.11.2019
	6 час
	Природни наукиIII
	26.11.2019
	5час

	
	Македонски јазикIII
	22.11.2019
	6 час
	Природни наукиII
	12.11.2019
	5час

	
	математикаIII
	26.11.2019
	5 час
	Лик.образованиеII
	19.11.2019
	5час

	
	Природни науки
	8.11.2019
	5час
	
	
	

	
	Македонски јазикII
	15.11.2019
	6 час
	
	
	

	
	Македонски јазикII
	22.11.2019
	6 час
	
	
	

	
	Македонски јазикII
	26.11.2019
	5 час
	
	
	

	

IV, V-Кучкарево
Сузана
Душановска
	Мак.јазик IV одд.
	06.11.2019
	6 час
	Општество IV одд.
	01.11.2019
	6 час

	
	Анг.јазик IV одд.
	14.11.2019
	6 час
	Мак.јазик IV одд.
	09.11.2019
	6 час

	
	Математика IV одд.
	21.11.2019
	6 час
	Математика IV одд.
	16.11.2019
	6 час

	
	Мак.јазик IV одд.
	28.11.2019
	6 час
	Мак.јазик IV одд.
	23.11.2019
	6 час

	
	Техн.образ. V одд.
	04.11.2019
	6 час
	Математика IV одд.
	30.11.2019
	6 час

	
	Математика V одд.
	12.11.2019
	6 час
	Општество V одд.
	01.11.2019
	6 час

	
	Прир. науки V одд.
	19.11.2019
	6 час
	Мак.јазик V одд.
	09.11.2019
	6 час

	
	Мак. Јазик V одд.
	26.11.2019
	6 час
	Математика V одд.
	16.11.2019
	6 час

	
	
	
	
	Општество V одд.
	23.11.2019
	6 час

	
	
	
	
	Мак.јазик V одд.
	30.11.2019
	6 час

	
II, III-Градиште
Лидија
Зарковска
	Природни науки
	19 .11.2019
	6 час
	
	
	

	
	Македонски јазик II
	6.11.2019
	6 час
	Математика II
	7.11.2019
	6 час

	
	Математика II
	13.11.2019
	6 час
	Математика II
	14.11.2019
	6 час

	
	Македонски јазик  II
	20.11.2019
	6 час
	Природни науки II
	21.11.2019
	6 час

	
	Македонски јазик II
	27.11.2019
	6 час
	Македонски јазик II
	28.11.2019
	6 час

	
	Македонски јазик III
	6.11.2019
	6 час
	Македонски јазик III
	7.11.2019
	6 час

	
	Математика III
Математика III
	20.11.2019
27.11.2019
	6 час
6 час
	Математика III
Природни науки III
Македонски јазик III
	14.11.2019
21.11.2019
28.11.2019
	6 час
6 час
6 час



